	Сведения о сети дополнительного образования  на базах учреждений общего образования Калининского  района

	 
	Количество часов, отведенных на дополнительное образование в школе
	Кол-во педагогов, занятых в сети ДО.
	Количество занимающихся детей
	Количество детских  творческих коллективов

	
	
	из них
	из них
	

	
	
	Учителей школы
	Педагогов дополнительного образования детей,оформленных в школе
	Привлеченных педагогов дополнительного образования из УДОД
	Младшие школьники 1-4 классы
	Школьники среднего возраста 5-8 классы
	Старшие школьники 9-11 классы
	всего
	Контингент школы на 05.09.11
	Колическтво детей, состоящих на учете (из них, занятых в сфере дополнительного образования)
	Военно-патриотическое
	Туристско-краеведческое
	Физкультурно-спортивное
	Художественно-эстетическое
	Эколого-биологическое
	Культурологическое
	Научно-техническое
	Спортивно-техническое
	Социально-педагогическое
	Естественно-научное
	Итого

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей
	объединений
	групп
	детей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	Школы, работающие  по договору с УДОд: 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Школы, где созданы структурные подразделения (ОДОД)  

	

	 
	135
	15
	9
	0
	214
	291
	110
	615
	826
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	9
	135
	11
	24
	309
	 
	 
	 
	4
	5
	65
	3
	6
	54
	 
	 
	 
	2
	4
	52
	 
	 
	 
	22
	48
	615

	Школы:

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Директор ГОУ Гимназии №63                                                            Туманова О.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


